关于推荐广东金融学院职称评审委员会

评委库入库人选的函

华南师范大学人事处：

根据我校职称评审文件规定，我校拟调整和充实学校职称评审委

员会评委库，特请贵单位推荐评委库入库人选。现就有关事项说明如

下：

一、推荐学科及人数

推荐学科（专业）：经济学、管理学、法学、计算机科学与技术、

外国语言文学（英语、日语）、艺术学、数学、哲学、马克思主义理

论（思想政治教育）、体育学、中国语言文学、新闻传播、心理学、

政治学、社会学、高教研究、实验技术（教育技术）、图书资料等。

推荐人数：每个学科（专业）推荐 3-5 名。

二、入选评委库人选应具备条件

（一）拥护中国共产党，坚持四项基本原则，遵守国家宪法、法

律和学校规章制度，爱校爱岗，具有优良的思想品德、职业道德、学

术道德和社会公德；

（二）作风正派，办事公道，原则性强，有全局观念，能认真履

行职责，遵守评审工作纪律；

（三）熟悉并能正确掌握和执行国家及我省有关职称改革工作、

职称评审的基本政策；

（四）从事本专业技术工作一般 10 年以上，任正高级职称 3 年

以上，并工作在教学、科研、管理第一线。

（五）学术造诣深，知识面广，在本学科专业同行中有较高知名

度，掌握本学科专业国内外最新理论科技动态。

（六）丰富的专业技术工作实践经验，有参加过省部级以上的成

果评估、项目鉴定或有承担过重大项目（课题），或解决重大疑难专

业技术问题的经历，取得比较显著的工作业绩。

（七）热心职称评审工作，有参加评审活动的时间和精力，能自

始至终地评审工作。

三、推荐材料

请组织推荐人选填写《广东金融学院职称评审委员会评委库入库

专家人选基本信息表》（附件 1），并加盖人事部门公章，于 12 月 7

日前交换或到付寄送广东金融学院，电子版发至 05-013@gduf.edu.cn。

谨此致谢！

联系人：黄小明   联系电话：37216623/13631490056

联系地址：广州市天河区迎福路 527 号

附件：广东金融学院职称评审委员会评委库入库专家人选基本信

息表

                     广东金融学院人事处

                      2018 年 11 月 21 日

mailto:电子版发至05-013@gduf.edu.cn